
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
города Яровое от 12.07.2022 № 538 
«О создании Комиссии по 
поступлению и выбытию активов, 
об утверждении положения и 
состава Комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Положением о 
комиссии по поступлению и выбытию активов, утвержденным распоряжением 
Администрации города Яровое Алтайского края 154-р от 28.12.2018 «Об 
учетной политике» (с изменениями от 25.05.2019 №161-р, от 21.05.2020 №73-р, 
от 30.12.2022 №187, от 02.11.2022 №174, от 28.08.2023 № 139-р)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 12.07.2022 № 538 «О создании Комиссии по поступлению и выбытию 
активов, об утверждении положения и состава Комиссии» (с изменением от 
03.11.2022 №986) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии по поступлению и выбытию активов 
- начальника отдела по учету и отчетности Королёнок Викторию Николаевну

1.2. Включить в состав Комиссии по поступлению и выбытию активов 
начальника отдела по учету и отчетности Табалюк Наталью Николаевну.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И.Шилов


